
  

 

 

1 
 

 

 

Istituto Tecnico Industriale 

STANISLAO CANNIZZARO 
CATANIA 

Ingresso principale: Via Carlo Pisacane, 1 - Parcheggio mezzi: Via Palermo, 282 cap. 95122 

cttf03000r@istruzione.it; cttf03000r@pec.istruzione.it; www.cannizzaroct.edu.it 

tel. 095 613 6450 – Fax 095 613 6449 

Cod. Fisc. 80008210876 - Cod. Mecc. CTTF03000R e CTTF030517 (Corso IDA) 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

Missione 4 - Istruzione e Ricerca - Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next Generation Classroom “Ambienti di 

apprendimento innovativi”. 

Titolo del Progetto: “Future spaces” 

C.U.P. H64D23000480006 

 

ERRATA CORRIGE 

AVVISO DI SELEZIONE DSGA PER L’ATTUAZIONE DELL’INTERVENTO “FUTURE 

SPACES” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione dsga per l’attuazione dell’intervento “Future spaces” prot. 

n° 9190 del 10/11/2023; 

ACCERTATO che per mero errore materiale è stato indicato tra gli “Allegati al 

presente Avviso pubblico” la dicitura “Allegato A: Istanza di partecipazione Progettista”; 

 

mailto:cttf03000r@istruzione.it
mailto:cttf03000r@pec.istruzione.it
http://www.cannizzaroct.edu.it/




  

 

 

2 
 

 

 

DISPONE 
 

La correzione della stessa così come segue: 

“Allegato A: Istanza di partecipazione selezione DSGA”. 

Invariato il resto, la presente nota costituisce parte integrante del documento. 

La presente nota viene resa pubblica sul sito web dell’Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Giuseppina Montella 
    Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii e norme correlate 

 


